右のQRコードまたはweb検索で【糸魚川こどもクリニッ
ク】＋【アイチケット】と入力して頂き、【糸魚川こどもクリ
ニック｜アイチケット広場】をお選びください。アイチケッ
ト広場に入られましたら【インフルエンザ予防接種】をタッチして
接種希望日をお選びください。なんと、アイチケット予約で
すと24時間、いつでもどこでもご予約頂けます（説明動画
を配信しています）。電話や窓口でのご予約は診療時間内と時
間が限られておりますのでご注意くださいませ。

インフルエンザ予防接種について
糸魚川こどもクリニック　院長　渡辺 祐紀

アイチケット広場QR

お母さん・お父さんの強い味方！！
糸魚川こどもクリニック ☎025-556-6255

糸魚川市南押上1丁目16番3号

https://www.itoigawa-children-clinic.jp/

インターネット、電話、窓口でご予約をお取りください

ホームページQR

　問診票、委任状をお渡ししますので予約日より前に当院へご来院
くださいませ。予防接種当日の待ち時間短縮、３密解消のため
にもご協力をお願い申し上げます。また、ホームページに一連
の流れが分かる図説もご用意しておりますのでご参照ください。

事前に書類をお受け取りください

　予防接種当日はご自宅で書類一式の必要事項（体温も含む）を
すべてご記入になってお越しください。尚、委任状には押印が必
要となりますので、お忘れ無いようお願い申し上げます。さいごに、
当日はインフルエンザワクチンのロットシールを貼付致しますので
高校生以下の方は母子手帳をお忘れ無くお持ちくださいませ。

当日は予約時間までにお越しください

１回目
月　　日

２回目
月　　日

皆様のご利用をお待ち申し上げます

（住所、氏名、体温記入、各項目チェックしましょう）

（押印は忘れていませんか）

（高校生以下の方）

保険証・受給者証

問 診 票
委 任 状
母子手帳

委任状
問診票

もちものチェックリスト

新型コロナウイルスワクチン対象の方は、そちらを優先して接種をお願い申し上げます。